





Comune di Casalecchio di Reno Via dei Mille, 9 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Consiglio Comunale La Presidente

## Segnatura di protocollo a margine

Titolo 02 Classe 03 Fascicolo 01/2024

#### **ALLE PERSONE IN INDIRIZZO**

LORO SEDI

# OGGETTO: CONVOCAZIONE D'URGENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE STRAORDINARIA EX ART. 25 DEL REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE

A norma delle vigenti disposizioni di legge (D. Lgs. 18.8.2000, n. 267);

Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Preso atto della sentenza del Tribunale amministrativo regionale n. 744 del 24 ottobre 2024 di proclamazione a Consigliere comunale di candidato in sostituzione di Consigliere comunale;

Evidenziata la necessità di garantire il corretto e regolare funzionamento degli organi istituzionali;

Avverto la S.V. che il Consiglio comunale è convocato in prima convocazione per le ore 18:00 del giorno MARTEDÌ 29 OTTOBRE 2024 presso la Residenza comunale, per trattare gli argomenti dell'allegato ordine del giorno.

Casalecchio di Reno, lì 28.10.2024

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Alice Menzani

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D. Lgs. 82/2015 e s.m.i.)



#### COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO

Via dei Mille, 9 40033 Casalecchio di Reno (BO)

\*\*\*\*\*

### CONSIGLIO COMUNALE SESSIONE STRAORDINARIA - SEDUTA PUBBLICA

## ADUNANZA DI MARTEDÌ 29 OTTOBRE 2024 ALLE ORE 18:00 <u>Sala Consiglio</u>

- 1. Convalida alla carica di Consigliere comunale, proclamato a seguito della Sentenza n. 744/2024 del Tribunale amministrativo regionale dell'Emilia Romagna; **I.E.**
- 2. Vice Presidente del Consiglio comunale. Elezione; I.E.
- 3. Commissione Affari istituzionali di controllo e garanzia: provvedimenti; I.E.
- 4. Commissioni consiliari permanenti: provvedimenti. I.E.